2022年1月18日

受験生各位

瀧　英次

　下記の通り、入学試験の結果をお知らせいたします。今後の勉学の資料にご利用いただけ

れば幸いです。

　なお、合格者には、入学試験の得点はお知らせしません。

国語 算数 社会 理科
120 120 80 80

男子 107 120 80 78
女子 113 114 78 77
全体 113 120 80 78
男子 71.6 61.7 57.7 58.3
女子 75.6 56.7 57.1 57.0
全体 73.5 59.3 57.4 57.7
男子 105 120 78 78
女子 113 114 78 77
全体 113 120 78 78
男子 86.2 86.4 64.7 65.5
女子 90.0 79.2 66.3 64.2
全体 88.0 83.0 65.5 64.9

251.5

合

格

者

最高点
358.75
353.75
358.75

平均点
307.6
303.2
305.5

満点 400

受

験

者

最高点
358.75
353.75
358.75

平均点
253.1
249.6

合格最低点 286.25点 284.00点 284.00点

科目別資料

判定

受験者数 327名 296名 623名
合格者数 70名 63名 133名

志願者数 487名 451名 938名
欠試者数 160名 155名 315名

男子 女子 全体
募集人員 約25名 約25名 約50名

同志社香里中学校

校長

入学試験結果について

〔　　参　　考　　資　　料　　〕

2022(令和 4)年度　同志社香里中学校入学試験結果

一般入試（後期）